
Magistrát města JIhIa~&]
smlouva zaevidována

SMLOUVA O AKCEPTACO PLATEBNÍCH KAREď A —~

POSKYTNUTÍ PLATEBNÍHO TERMMÁLU tso~
uzavřená dle g 1746, odst. 2 a násl. zák č. 8912012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni a dále v souladu se zákonem

č. 28412009 Sb., a platebním styku v platném zněni čislo: 00286010_POS

(dále jen ‚Smlouva‘)

Smluvní strany:

Československá obchodni banka, a. 5.

Radlická 3331150, 15057 Praha 5, IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46
(dále Jen ‚Banka‘)

Zastoupená: Radkem Horákem, manažerem Acquiring a e~commerce
Ing. Petrou Březíkovou, pracovníkem pro prodejní a obchodní podporu akceptace platebních karet

Obchodní firma/název/příjmení, jméno, titul, rodné Statutární město Jihlava
&slo:

Sídla / trvalý pobyt (vč. PSČ): Masarykovo náměsti 97/1, 586 01, Jihlava

IČO: 00286010

Zapsaný/á v obchodním rejstříku: ‚ Oddíl ‚ vložka

Identifikace evidence / oprávněni k podnikání: Živnostenský list, vydaný dne 28,04.1998

‘ (dáte Jen ‚Obchodník‘)

Zastoupená: PaedDr, Ing. Rudolf Chloupek - primátor

Korespondenční adresa: Masarykovo náměstí 97/I, 586 01, Jihlava

E-mail: rudolf.chlaupek@jihlava-city.cz

Či. I Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je vymezeni podmínek, za kterých bude Obchodník přijímat k platbám za zboží Či služby platební karty
mezinárodních společnosti VISA, MasterCard, Diners Club International a JCB (dále jen ‚Platební karty‘) a podmínek, za kterých bude Banka
tyto úhrady zpracovávat a zúčtovávat.

2. Dále je předmětem Smlouvy vymezení podmínek, za kterých poskytne, za účelem dosaženi předmětu Smlouvy uvedeném v odstavci I. tohoto
článku, Banka Obchodníkovi k dočasnému užíváni jeden či vice kusú stacionámích nebo mobilních POS terminálů nezbytných pro příjem
(akceptaci) Platebních karet a následné zpracováni a zúčtování transakcí provedených Platebními kartami, a to včetně aplikačního
programového vybaveni a příslušenství pro přijímání Platebních karet (dále jen “POS tennináľ‘) specifikovaných v Příloze č. 3 Smlouvy a dále
v Příloze ě, 4 Instalačních a odinstalačních protokolech, které jsou při instalaci čí odinstalaci podepsány ze strany Obchodníka a pracovníka .

technika, Bankou určeně, servisní organizace a které jsou součásti této Smlouvy. Smluvní ujednáni týkající se PDS terminálů se pro tento
smluvní vztah použijí pouze v případě, že POS terminály budou poskytovány Obchodníkovi Bankou.

Či. ii Místo plnění

Místem plnění se rozumí sídlo Banky, kde je prováděno zpracováni a zúčtování transakci provedených Platebními kartami a dále sídlo Obchodnika a
veškerá jeho obchodní místa, kde se transakce provádí, avšakvždyjen a pouze na území České republiky (viz Příloha č. 3).

Či. Ill Závazky a oprávněni smluvních stran

A/ v souvislosti s akceptaci Platebních karet

1. Závazky a oprávněni Banky

a) Banka se zavazuje provádět pro Obchodníka autorizaci, tj, ověřeni platnosti Platební karty a kryti transakce, a dále zúčtováni transakci
provedených Platebními kartami, tj, služby spojené s proplácením částek v CZK za transakce realizované Platebními kartami mezinárodních
společnosti VISA, MasterCard, Diners Club Intemational a JCB (dále jen ‚asociace‘) při využití POS terminálu, a je-ii to mezi smluvními stranami
sjednáno (viz Příloha č. 3) iv USD, GBP, EUR, PLN či HUF (dáte jen ‚Multicurrency‘) za transakce realizované Platebními kartami MasterCard a
VISA při využiti POS terminálu, za předpokladu dodrženi podmínek uvedených v této Smlouvě a jejich přílohách ze strany Obchodníka.
V souvislosti s uvedeným Banka Obchodníkovi přidělí a vhodným způsobem předá oprávněnému zástupci Obchodníka uvedenému v záhlavi
Smlouvy heslo pro přistup do aplikace POS Merchant.

b) Při provedení transakce v měně jiné než CZI< a zúčtováni na účet Obchodníka vCZK, pokud poskytováni této služby smluvní strany sjednaly (viz
Příloha ě. 3), bude pro přepočet použit kurz ČSOB devíza nákup ze dne zpracováni transakce v bankovním systému, resp. z předcházejicího
pracovního dne přede dnem připsáni peněžních prostředků za transakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Při provedeni transakce v
měně jiné než CZK a zúčtováni na účet Obchodníka v jiné cizí měně bude pro přepočet použit nejprve do CZK kurz ČSOB deviza nákup
a následně do měny účtu kurz ČSOB devíza prodej ze dne zpracováni transakce v bankovním systému, resp. z předcházejícího pracovního dne
před dnem připsáni peněžních prostředků za transakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Pokud je měna transakce a měna účtu
Obchodníka shodná, k přepočtu nedochází. Informace o směnných kurzech (kurzový lístek) jsou zveřejněny v provozních prostorách všech
poboček Banky a rovněž jsou uveřejněny na internetových stránkách www.cspb.cz.

c) Banka si vyhrazuje právo nepřijmout, případně neproplatit a vrátit prodejní doklady (účtenky, stvrzenky z POS terminálu), které nebyly
vystaveny/předloženy podle podmínek stanovených v této Smlouvě, zejména právo nepřijmout prodejní doklady neúplně vyplněné či s nečitelným
otiskem Platební karty nebo data planosti karty (expiraca).

d) Nedojde‘li ze strany Obchodníka k úhradě částek dle Či. Ill. A, odst., 2., písm. j) a I) Smlouvyje Banka oprávněna uhradit si tyto pohledávky vůči

strana I z 6
vor 1OI6,rogulacc,,rozdalcny,,por1

Československá obchodní banka, a. a.
Radlická 3331150, 15057 Praha 5: iČo: 00001350
zapsané v obchodním refstflku vedeném Městským soudem v Praze, oddll a: XXXVI, vložka 46



:‘~ ( ‘( ‚

Obchodníkovi nasledujicim zpusobem
(i) Pokud Obchodnik nema u Banky veden ucel je Banka opravnena uhradit svoji pohledavku/yv ramci zuctovani transakci (uhrad)

provedenych Platebnim, kartami dle Smlouvy a to bez predchoziho souhlasu Obchodnika s konkretnim zuctovanim O takove
skutečnosti bude Banka Obchodnika následné informovat ve výpise z karetních transakci,

(ii) Pokud Obchodnik má u Banky veden účet, je Banka oprávněna uhradit svoji pohledávku provedenim inkasa dlužné částky z účtu
Obchodníka vedeného v CZI< a uvedeného v Či. IV, 2. Smlouvy, a to bez předchozího souhlasu Obchodnika S konkrétním inkasem,
O takové skutečnosti bude Banka Obchodníka následně informovat ve výpise z karetnich transakci.

e) Banka je dále oprávněna p19 jakémkoli neplněni či porušení povinnosti Obchodnlka plynoucích ze Smlouvy a jejich příloh odmitnout (popř.
pozdržet až Po dobu 180 kalendářních dní) Obchodníkovi proplaceni transakce,

Jedná se zejména O následující případy:
- platba proběhla za podmínek, které nesplňuji čí přímo porušuji ustanovení této Smlouvy a jejich příloh (včetně chybného

postupu a nedodrženi podmínek při obsluze POS terminálu či imprinteru),
- držitel karty, vydavatel Platební karty nebo asociace vznesou námitku (reklamací) vůči transakci provedené Platební kartou,

případně stížnost, že Obchodník odmítá přijmout Platební kartu nad či pod určitou výši transakce a Banka jí shledá jako
oprávněnou, dále Obchodník nebude schopen na žádost Banky doložit a prokázat účast právoplatného držitele karty na dané
transakci,

- Obchodnik Bance nepředal ve lhůtě S kalendářních dnů od doručení výzvy požadované doklady, informace, stanoviska a
vyjádřeni či neposkytl jinou, Bankou požadovanou součinnost, nezbytnou pro vyřizeni reklamace,

- Banka, držitel karty, vydavatel Platební karty nebo asociace označili danou transakci za podvodnou, neuskutečněnou
oprávněným držitelem karty,

- p19 podezřeni z protiprávního jednání Obchodnika,
- na pokyn asociace.

Banka si vyhrazuje právo uhradit si svojí pohledávku v rámci zúčtováni transakci provedených Platebními kartami či provedením inkasa ve výši
částky předmětné transakce i v případě, že platba byla Obchodníkovi poukázána na účet, a až dodatečně se zjisti, že v době uskutečněni
transakce došlo k porušeni smluvních povinnosti ze strany Obchodníka či byla‘li platba poukázána na účet Obchodníkovi omylem.

Q Banka je oprávněna předávat na základě vyžádáni nezbytné informace o Obchodníkovi soudům, státním zastupitelstvím, orgánům státni správy,
finančnímu arbitrovi ČR a Policii ČR. Dále v případě podezření z neoprávněné či podvodné transakce provedené Platební kartou, je Banka
oprávněna ohlásit tuto skutečnost orgánům činným v trestním řízeni, vydavateli Platební karty a příslušné karetní asociaci.

2. Závazky a oprávněni Obchodníka

a) Obchodník se zavazuje, že ve svém obchodním místě (resp. obchodnich místech) bude přijímat Platební karty k úhradám za zboží či
poskytované služby pouze v rámci druhu obchodní činnosti definované v Přiloze č.3 Smlouvy.

b) Platební karty VISA a MasterCard bude Obchodník přijímat kromě výše uvedeného také za účelem případného poskytováni služby CashBack —

výběru hotovosti, pokud poskytováni této služby smluvní strany sjednaly (viz Příloha Č. 3 této Smlouvy). V souvislosti s poskytováním služby
CashBack se Obchodník zavazuje vhodným způsobem upozorňovat své zákazníky — držitele karet na možnost využiti služby CashBack a
poskytováni této služby vůči těmto držitelům karet nezpoplatňovat, Vzhledem k tomu, že hotovost je v rámci služby CashBack poskytována
držitelům karet z finančních prostředků Obchodníka, bude Banka připisovat na účet Obchodníka vedený v CZI( (viz Cl. IV, 2. Smlouvy) částky
odpovídající výši provedených transakci, včetně částek odpovidajicich výběru hotcvosti v rámd služby CashBack. Ve výjimečných připadech je
Obchodník oprávněn poskytnuti služby CashBack svému zákazníkovi — držiteli karet na určitém POS terminálu čí určitém obchodním místě
odmítnout, zejména pokud nebude v pokladně, ke které takový POS terminál náleži, k dispozici dostatečná hotovost. Obchodník je dále oprávněn
pozastavit poskytováni služeb CashBack, pokud nebude moci provádět autorizace transakci dle této Smlouvy.

o) Obchodník se zavazuje, že transakce Platebnimi kartami bude provádět pouze osoba jim k tomu pověřená a pro tuto činnost řádně vyškolená.
d) Obchodník je povinen si ponechat/zajistit Po dobu nejméně deseti let od doby uskutečněni transakce, kopie všech prodejních, sumárních

dokladů, účtenek (stvrzenek) z POS terminálů a formulářů, a to iv případě, že originál na vyžádáni poskytne jakýmkoli třetim osobám, Tyto kopie
je Obchodník povinen Bance předat ve lhůtě 5 kalendářních dnů od jejich vyžádáni s tim, že tato dokumentace musi být pouze v českém,
případné anglickém jazyce. Případný překlad je povinen na vlastni náklady zajistit Obchodník. Povinnost archivace účtenek neplatí v případě
využíváni elektronické archivace stvrzenek, tzv. POS Merchant, vyjma účtenek autorizovaných podpisem držitele karty, které je Obchodník
povinen na vyžádáni Bance předložit.

e) Obchodník je vždy každý měsíc povinen kontrolovat si na jeho účet Bankou zaplacené platebni transakce ze zúčtováni Platebních karet.
Nezaúčtované transakce obchodního místa doručené Bance po uplynuti lhůty 60 kalendářních dnů po jejich uskutečněni budou proplaceny s
výhradou storna.

Q V případě nesouhlasu Obchodnika s Bankou provedeným zaúčtováním platebních transakci, je Obchodník oprávněn podat reklamaci či stížnost
písemně, e.mailem, případně faxem směřovanou útvaru akceptace karet na kcntaktni adresy uvedené v Příloze č. 2. Lhůta pro vyřízeni
reklamace či stížnosti je 30 dnů od doručeni reklamace či stížnosti útvaru akceptace karet. Lhůta pro opravu či doplněni reklamace se do této
lhůty nezapočítává. Není-li možné reklamací či stížnost v této lhůtě vyřídit, útvar akceptace karel Obchodníka písemně informuje o odpovidajicim
předpokládaném terminu vyřízeni reklamace či stížností.

g) Jestliže držitel karty zakoupené zboží nebo provedeně služby reklamuje, Obchodník reklamaci nesmí odmítnout z důvodu, že se platba za zboží
nebo služby uskutečnila Platebni kartou. Při vráceni zboží anebo reklamaci sjednaných služeb je Obchodník povinen provést na POS terminálu
(resp. imprinteru) tzv. CREOIT (návrat platby) stim, že neni oprávněn v žádném případě částku vrátit, ato ani v hotovosti, ani bezhotovostně.
Banka je oprávněna v takovém připadě provést odúčtování předmětné částky z účtu Obchodnlka bez souhlasu k inkasu. O takovém odúčtováni
bude Banka Obchodníka následně informovat ve výpise z karetních transakcích,

h) Obchodník se zavazuje vystavit ve svých prostorách propagačni materiály souvisejici s akceptací Platebních karet, které mu Banka poskytne s
tím, že Obchodník není povinen akceptovat Platební karty všech karetnich asociaci. O této skutečnosti, tj, nepňjimání veškerých karet je
Obchodnik povinen informovat srozumitelným a jednoznačným způsobem držitele karty, a to na viditelném mistě u vchodu do obchodniho místa
a u pokladny.

) Obchodník je povinen Banku neprodleně písemně informovat o následujících skutečnostech:
. o všech změnách údajů požadovaných při uzavřeni smluvního vztahu a tyto změny řádné doložit. Jedná se zejména o změnu obchodní firmy,

jeji právní formy, adresy firmy či provozovny. faxového nebo telefonického spojeni, čísla účtu čí kontaktni osoby, dále se jedná o jakékoliv
změny druhu či charakteru prodávaného zboži Či poskytovaných služeb. O změně kontaktní osoby i po ukončení této Smlouvy po dobu 6
měsiců od poslední transakce,

- o zahájeni insolvenčniho řizeni ‚vedeného na Obchodníka, a to písemně, případné e-mailem,
- o změně svého původnlho požadavku na nabízeni, účtováni ‚ zobrazování smluvniho poplatku a dále poskytováni či zpřístupňováni informaci o

karetních transakcích v jednotné (souhrnné) výši a to na nový požadavek nabízeni, účtování a zobrazování smluvního poplatku a dále
poskytováni či zpřístupňováni informaci o karetních transakcích dle jednodivých kategorií a rčzných značek Platebních karet s různou VÝŠÍ
smluvnflio poplatku .

Pokud v souvislosti s porušenim uvedené informační povinnosti ze strany Obchodnika vznikne Bance škoda, zavazuje se Obchodník tuto škodu
na písemnou výzvu Banky uhradit v plné výší.

j) Obchodnik je dále povinen do 5 kalendářních dnů od doručeni výzvy Banky poskytnout Bance veškerou, Bankou požadovanou součinnost,
nezbytnou pro šetřeni reklamace, zejména předat úplné a přesné informace, stanoviska a podklady vztahující se k daná reklamaci transakce
provedené Platebni kartou (např. kopie všech prodejnich, sumámich dokladů, účtenek (stvrzenek) z POS terminálů a formulářů apod), Pokud
Obchodník Bankou požadovanou součinnost do uvedené lhůty Bance neposkytne a v důsledku toho bude reklamace uznána za oprávněnou (tj,
v neprospěch Obchodníka), zavazuje se Obchodník uhradit Bance celkovou částku všech transakci, ke kterým byla součinnost vyžádána.

k) Obchodník se zavazuje, že provede všechna nezbytná opatřeni k zabráněni úniku nebo zneužili veškerých dat o zákaznících — držitelích karet
vyplývající z pravidel Payment Card lndust~‘ Data Security Standardu, dále jen ‚PCI‘OSS‘, které jsou k dispozici na internetových stránkách

strana 2 z 6
ver, 1016jogulacojozdcicny_poit_zviátini utsi pro OM upr.2017120

Časkoslavenská obchodnl banka, a. 5,
Radlická 333/1 50, 15057 Praha 5~ ičo: 00001350
zapsaná v obchodním rejsiřiku vadsněm Městským soudem v Praze, oddil B: XXX‘/l, vtož‘a 46



bIlos//w w,.ocisecuritystandards,oro/ - originální text a htto:/tvnvw,ocistandard,czj - český překlad. Obchodník je povinen se s uvedenými PCI
DSS podrobně seznámit a zavazuje se je dodržovat, Obchodnik nese veškeré náklady vzniklé implementaci systému opatřeni.

(i) V souvislostí s výše uvedeným se Obchodnik zavazuje zejména:
—. splňovat požadavky dle úrovně, do které byl na základě kritérii zařazen. Úroveň je Obchodníkovi na vyžádáni oznámena

písemně Bankou,

— spolupracovat s Bankou tak, aby v plné míře zajistil, že poskytovatelé služeb, kteří pro Obchodníka zpracovávají, ukládaji
nebo přenáší data o držitelích Platebních karet, budou v souladu $ PCI-DSS. Před uzavřením Smlouvy Obchodníka snovým
poskytovatelem služeb Banka provede posouzení na základě vyplněni PCI‘DSS Self-Assessment Questionare dotazníku,
dále jen ~SAQ dotazník‘. Poskytovatel služeb musí vyhovovat všem bodům SAQ dotazníku,

— umožnit Bance, případně asociacím kontrolovat plnění souladu s PCI 055.
(U) Obchodník sije vědom, že v případě jím nezajištěného souladu s pravidly PCI.DSS nebo v případě úniku dat o držitelích karet ze

systému Obchodníka nebo ze systému jeho obchodních partnerů, může dojit ke vzniku škody na straně Banky. Obchodník Se
zavazuje Bance uhradit veškerou takto vzniklou škodu, včetně souvisejících nákladů Banky spojených s vyšetřením incidentu, v
plné výši do stanoveného termínu Bankou.

(iii) V případě, že Obchodník zjistí únik nebo zneužiti dat o držitelích karet je povinen neprodleně informovat Banku. Banka je
oprávněna takovou informaci dále sdílet s karetními asociacemi, příslušnými stétnimi orgány a s dalšími dotčenými stranami, Za
případné škody, které Obchodník, Banka či třetí strana utrpí v důsledku pozdního oznámeni o zneužití dat ze strany Obchodníka,
ruči v plné výši Obchodník.

(iv) Obchodník si je vědom, že nese v plné výši odpovědnost za případné zneužiti dat o držitelích karet, za které jsou považovány
zejm. jméno, adresa, rodné číslo nebo jejich platební nástroje. Obchodník v žádném případě nesmí ukládat číslo Platební karty,
datum expirace karty a PIN držitele karty, CW2, CVC2, data z magnetického proužku.

(v) Obchodník není oprávněn požadovat po Bance poskytnutí takových služeb nebo produktů, které jsou v rozporu s PCI‘ OSS
standardy,

(vi) Obchodník je povinen zajistit, aby nejen on, ale i jím využívaní poskytovatelé služeb byli v souladu s PCI- 055, v případě že
pracuji s daty o držitelích karet a na písemné vyžádáni Banky poskytnout informace týkajici se přijatých opatřeni proti úniku
těchto dat,

I) Obchodník se zavazuje, že v případě oprávněné reklamace vůči provedeně transakci ze strany držitele karty, vydavatele Platební karty nebo
asociace (tj, v neprospěch Obchodníka) uhradí spornou, Bankou vyčíslenou částku nejpozději doS kalendářních dnů od výzvy Banky.

m) Obchodník se zavazuje, že nebude:
(I) sestavovat a vést jakékoli seznamy a evidences údaji o Platebních kartách nebo o držitelích těchto karet pro své vlastní účely,
(U) žádným způsobem uchovávat jakákoli data uvedená neplatebních kartách,
(ti) předávat třetím stranám jakékoli údaje o Platebních kartách nebo o držitelích karet.

n) Obchodník souhlasí s tim, že po dobu platnosti této Smlouvy, mohou být údaje o něm v rozsahu jméno, příjmení/obchodní firmaňogo/název,
sidloJmisto podnikáni uvedeny v materiálech Banky — reference, o spolupráci v oblasti akceptace Platebnich karet, seznamech obchodních mist
akceptujicich Platební karty, statistických a jiných výkazech a dále že je Banka oprávněna předávat je včetně anonymizovaných informaci o
dosaženém obratu Obchodníka asociacím.

o) Pokud v důsledku porušení jakékoli povinnosti Obchodníka uvedené ve Smlouvě vznikne Bance škoda, např. úhradou částky oprávněně
reklamovaná transakce, zaplacením sankce či pokuty vyměřené v této souvislosti ze strany asociace, České národni banky, Uřadu pro ochranu
osobních údajů apod., zavazuje se Obchodník tuto škodu bezodkladně (na základě pisemná výzvy) Bance uhradit.

BJ v souvislosti s poskytnutím POS terminálu

I. Banka se zavazuje:
a) zajistit, na svá náklady, instalaci POS terminálů prostřednictvím jí zajištěné servisní organizace (děle jen “servisní firma“), která provede instalaci

POS terminálu do 20‘tí pracovních dnů po nabyti účinnosti Smlouvy, pokud celkový počet instalovaných POS terminálů pro Obchodníka
nepřesáhne 10 ks, Při vyšším počtu instalovaných POS terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. servisní firmou, a Obchodníkem přiměřená lhůta
individuálné. Servisní firma je uvedena v Servisních podmínkách, které jsou součásti této Smlouvy (Příloha č. 5). Banka má právo servisní firmu a
servisní podmínky jednostranně změnit v souladu s ustanovením či. VII., odst. 3, (U) Smlouvy.

b) předat Obchodníkovi POS terminály ve stavu způsobilém k řádnému užíváni v České republice, a to na základě písemného předávacího
protokolujinstalačního protokolu,

c) provést zaškoleni oprávněných pracovnlků Obchodníka, kteří budou zajišťovat obsluhu POS terminálů,
d) zajistit, na své náklady, telefonickou hot-line poradenskou službu,
e) udržovat POS terminály ve stavu způsobilém k řádnému užívání,
O zprostředkovat zajištěni záručního a pozáručního servisu.

Banka je oprávněna:
a) provádět jednostranně změny software u POS terminálů,
b) kontrolovat stav a umístěni POB terminálů,
c) zablokovat na dobu nezbytně nutnou POS terminál, a to zejm. na pokyn jedné z asociaci, dále v případě podezření z protiprávního jednáni

Obchodnika, pokud Obchodnik neprovádí po dobu vice než 6 mésiců žádné transakce, při jakémkoli neplněni či porušeni povinností Obchodníka
plynoucích ze Smlouvy a jejich příloh a v případě zahájeni insolvenčniho řízeni na Obchodníka,

d) pisemně vyzvat Obchodníka k vráceni POS terminálu za podmínek uvedených ve Smlouvě.

2. Obchodník se zavazuje:
a) připravit obchodní místo k instalaci POS terminálu a to tak, aby funkční síťová zásuvka (230V) a telefonní/datová přípojka zřízená v sou!adu

telekomunikačními předpisy nebyla ve vzdálenosti větší než 2 metry. Dále umožnit přistup do prostor provozovny pracovnikům servisní firmy,
kteří budou instalaci provádět,

b) v případě terminálu 5 GPRS komunikací, si zajistit na vlastní náklady samostatnou BIM kartu mobilního operátora, která bude splňovat požadavky
pro řádnou komunikaci do Infrastruktury Banky,

c) v případě Wi-Fi POS terminálů, si zajistit na vlastni náklady Wi-Fi router, včetně zřízeni datově přípojky a datového kabelu, Wi-Fl POS terminál
bude nakonfigurován ne konkrétní Wi-Fi síť (5510 a heslo),

d) umožnit Bance instalaci POS terminálů a správu software (včetně vzdálená správy),
e) převzít instalovaný POS terminál a jeho převzetí potvrdit podpisem instalačního protokolu, Podpisem instalačního protokolu Obchodník potvrzuje,

že v době převzetí byl POS terminál ve stavu způsobilém k řádnému užíváni, dále že byl Obchodník poučen o tom jak POS terminál uživat, a že
okamžikem převzetí přebírá plnou odpovědnost za poskytnutý POS terminál. Převzetí je platné pokud jej učiní jakákoliv osoba/zaměstnanec
(personál) Obchodníka přítomna na obchodním místě. Uvedené neptati v případě, že pověřený pracovník servisní firmy, vzhledem k okolnostem,
musel vědět, že k tomu neni tato osoba zjevně oprávněna,

Q v případě instalace mobilního POS terminálu do motorového vozidla využít k montáži základny a napojeni na elektrickou síť vozidla pouze
autorizovaný servis, připadně určenou servisní firmu,

g) neprovádět žádné úpravy ani zásahy do POS terminálu, nedekompilovat a nepořizovat kopie programového vybaveni ani jinak do něj zasahovat,
h) neprovozovat na POS terminálu žádná další aplikace bez předchozího písemného souhlasu Banky,
i) nezastavit POB terminál ani jej nezatížit žádnými jinými právy třetích osob,
j) nahradit Bance škodu, která vznikne Bance, držiteli karty či jakékoli třetí straně neodbornou či neoprávněnou manipulaci s POS terminálem a

dále I případnou škodu vzniklou v důsledku nedodržení jakékoli povinnosti Obchodníka uvedené ve Smlouvě,
k) v případě poškození či jiného znehodnoceni POS terminálu kontaktovat bezodkladně servisní firmu a Banku.

Strana 3 z 6
vor, lOlGJcguraccrozdclcny .pop1 zvlá~ini účel pOOM upr.2017/20

Československá obchadnl banka, a. a.
Radlická 333J150, 150 57 Praha 5; iČo: 00001350
zapsaná v obchodnlm rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVI, vložka 46



‘ ~‚i71~‘ ‘:‘%‘~r~‘

I) umožňovat technickou péči o POS terminál podle servisních podmínek obsažených v Příloze Č. 5 Smlouvy a poskytnout za tímto účelem
potřebnou součinnost servisní firmě,

m) objednávat u servisní firmy na svC~ náklad odstraněni veškerých závad, poškozeni či jakéhokoli znehodnoceni POS terminálu a uhrazovat faktury
vystavené v této souvislosti servisni firmou. Cena za služby poskytované servisni firmou je stanovena podle ceníku, který je součásti servisních
podmínek obsažených v Příloze č. 5 tělo Smlouvy. Banka může rozhodnout, že náklady na odstraňováni poruch POS terminálu (5 výjimkou
poruch či poškozeni způsobených obsluhou, třetí osobou, nebo použitím POS terminálu v rozporu s uživatelským manuálem) bude hradit servisni
firmě za Obchodníka. Toto rozhodnuti oznámí Banka pisemně Obchodníkovi a servisni firmě s uvedenim data jeho účinnosti. Banka má právo
toto rozhodnuti, s pňhládnulim k nově zjištěným okolnostem, stejnou formou jednostranné kdykoliv odvolat, pak plati povinnost Obchodníka
uvedená v tomto odstavci,

n) zajišťovat si na svůj náklad provozní materiál (např. kotoučky do tiskárny),
o) v případě ztráty nebo odcizeni POS terminálu nehlásit tuto skutečnost neprodleně telefonicky Bance na CALL Centrum ČSOB na tel.čisle +420

495800118. Oo 24 hodin od telefonického nahlášeni je povinen tuto skutečnost nahlásit také písemně (včetně doloženi protokolu od Policie ČR)
na adresu Bance uvedenou v záhlaví Smlouvy, případně faxem na číslo +420224119 807,

p) bez předchozího písemného souhlasu Banky nevyřadil POS terminál z provozu či jej neprovozovat na jiném mistě (vyjma mobilnich POS
terminálů, které nejsou svázány sjednim obchodním mistem), než je uvedeno v instalačním protokolu,

q) dohodnout se (i bez výzvy) na odinstalováni a vráceni POS terminálu Bance, v připadě, nebuda~li Obchodník schopen na POS terminálu
dosáhnout minimálního měsičniho obratu například proto, že Obchodník zruši obchodni mieto ve kterém je POS terminál nainstalován, rozhodne
se POS terminál neuživat atp,‘

r) akceptovat na POS terminálech pouze Platební karty asociací,
s) umožnit odinstalaci POS terminálů servisní firmou nebo Bankou či jinou oprávněnou osobou (společně dále jen ‚oprávněná osoba‘) s tim, že

veškeré souvisejici náklady s odinstalaci POS terminálu hradí Obchodník dle aktuálně platného ceniku servisní firmy. Obchodník je povinen
umožnit pracovníkům oprávněné osoby odinstalaci a převzetí POS terminálu a to na základě předchozí dohody během pmcovních dnův době od
7.00-l 8.00 hodin,

t) v případech uvedených ve Smlouvě a dále po zániku závazku z této Smlouvy umožnit Bance odinstalaci POS terminálů nebo vrátit Bance
všechny POS terminály ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebeni,

u) vrátit na výzvu Banky POS terminál Bance, tj na svá náklady doručit nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku, kdy Obchodnikovi tato
povinnost vznikla,

v) uhradil Bance smluvní pokutu ve výší 10.000,. Kč za každý POS terminál v případě neumožni-li Obchodník jeho odinstalaci oprávněnou osobou
anebo nevrátí-li ve stanovené lhůtě POS terminál Bance. Tim není dotčeno právo Banky na náhradu škody v plné výši, zejména na úhradu
pořlzovaci ceny POS terminálu. Pokuta je splatná do 14-ti kalendářních dnů od doručení výzvy k úhradě Obchodníkovi,

w) po zániku závazku z této Smlouvy umožnit Bance odinstalaci POS terminálů, resp. vrátit Bance všechny POS terminály ve stavu odpovidajicim
obvyklému opotřebeni.

Obchodník je oprávněn
a) pojistit na vlastni náklady POS terminály, které jsou předmětem této Smlouvy,
b) používat POS terminály pouze v souladu s uživatelským manuálem k POS terminálu a touto Smlouvou.

Obchodník si je vědom a souhlasí s tím, že v případě, kdy bude využívat POS terminál, který není dodán Bankou, odpovídá za veškerá škody
vzniklé na takovém POS terminálu a zároveň i škody způsobené takovýmto POS terminálem Obchodnikoví, Bance i třetím stranám.
Zároveň si je Obchodník vědom a výslovně souhlasí s tim, že v připadě, kdy bude Banka poskytovat Obchodníkovi doplňkovou službu EFT
— ElektronIcká evidenoe tržeb (viz Příloha č.3 Smlouvy), nese Obchodník plnou odpovědnost za plněni veškerých povinnosti plynoucích pro něho
jako poplatnika, ze zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb. Bližší informace a pokyny, včetně povinnosti Obchodníka, vázajici se ke službě EET
jsou uvedeny v Příloze č.5 Smlouvy.

Či. lv Smluvní poplatky

. Smluvní strany sjednávají v souvislostí s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady EU 20151751 ze dne 29.4.2015, 0 mezibankovnich
poplatcích ( dále jen ‚ Regulacť ) a na základě předchozí žádosti Obchodníka, že výše smluvního poplatku bude účtována a zobrazována na
výpisech z karetních transakci, specifikovaně pro jednotlivé kategorie a různá značky platebních karel s ráznou výší mezibankovních poplatků.

Obchodník bere na vědomi, že schéma smluvního poplatku zahrnuje mezibankovní sazbu poplatku, sazbu poplatku karetní Asociace, náklady
banky na zpracováni transakci včetně marže.

V souvislosti s plněním předmětu Smlouvy vymezeným v Či. I. výše se Obchodník zavazuje hradit Bance Smluvní poplatek za Platební karty
asociaci v niže uvedené výši.

a.) Transakce platebními kartami na něž se vztahuje Regulace

Asociace‘ Kategorie Mezibankovni Poplatek karetní Poplatek za Celková výše
poplatek asociace zpracování smluvnlho poplatku

(provize)
VISA Debit 0,20 % 0,05 % 0,27 % 0,52 %

Credit 0,30 % 0,05 % 0,27 % 0,62 %
MasterCard Debit 0,20 % 0,21 % 0,27 % 0,68 %

Credit 0,30% 0,21 % 0,27% 0.78%
‘zahmuje platební karty všech značek vydtivaných karetni asociací

b.) Transakoe platebními kartami na něž se nevztahuje Regulace

Smluvní poplatekAsociace (provize)

VISA 1,99%
MasterCard 2,31 %
DIners Clubi0iscover I ‚90 %
JCB 1,90%

zahmuje platební karty všech značek a kategorii vydávaných karetní asociaci

2. Banka a Obchodník sjednávají, že veškeré transakce budou na účty Obchodnika uvedeně níže a vedená v CZK připsány bez strženi Smluvního
poplatku. Celkovou sumu Smluvního poplatku Banky za každý měsic si Banka bude ůčtovat vždy prvni pracovní den následujícího měsíce
formou inkasa z účtu Obchodníka č 25977300210300 vedeného Bankou, a to vždy bez dalšího souhlasu Obchodníka a konkrétním inkasem.
O výše uvedeném inkasu smluvního poplatku je Obchodník informován ve Výpisu o transakcich uskutečněných platebními kartami.

strana 4 z 6
vet 1016 rcgulaco rozd&lenypopl zvrStvil účet pro 011 upr2017/20

československá obchodnl banka, a. s.
Radlická 333~15O, 15057 Praha 5; ičo; 00001350
zapsaná V obchodnlm reíslfltu vedeném Městským soudem v Praze, oddll 8; xxxvi. vložka 45



Čisto účtu a kód banky pro zaúčtováni transakci na obchodnim místě s názvem MMJ.hlavnl pokladna 1, MMJ-hlavnl pokladna 2,
MMJ-hlavnl pokladna 3:

kód měnaměna transakce účet
banky účtu

02K 5002072 0800 CZK

02K 50016-1466072369 0600 02K

CZK 50016-1466073329 0800 02K

02K 19-1466072359 0600 02K

02K 3643052 0800 02K

CZK 6015-1466072359 0800 0ZK

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtováni transakci na obchodním místě s názvem MMJ-odbor dopravy I, MMJ-odbor dopravy 2:

kód měnaměna transakce účet
banky účtu

02K 60011-1466072369 0800 CZK

0ZK 6015-1466072369 0800 02K

Čisio účtu a kód banky pro zaúčtováni transakci na obchodnlm mistě s názvem MMJ-Dúm G.Mahlora, MMJ-Brána Matky Boži,
M MJ-Podzemí:

kód měnaměna transakce účet I bank“ účtu

02K 3643052 ] 0800 02K

číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakci na obchodním místě s názvem MMJ-TIC:

kód měnaměna transakce účet
banky účtu

CZK 3643052 0800 02K

02K 6015-1466072369 0800 02K

číslo účtu a kód banky pro zaúčtováni transakci na obchodnim místě s názvem MMJ-Ožú, MMJ-CZECH POINT, Městská policie JI I P,
Městská policie JI 2 P:

kód I měnar měna transakce účet [
banky I účtu

~ 02K [ 19-1466072369 0800 OZK

3. Obchodník se zavazuje hradit Bance měsíčně, vždy za předchozí kalendářní měsíc, Poplatek za poskytnuti ROS terminálu ve výší O Kč + DPH
/ za každý PDS terminál a každý í započatý měsíc.
Dále Se Obchodník zavazuje hradit Bance jednorázový Poplatek za aktivací doplňkové služby - aplikace EET (elektronická evidence tržeb) na
POS terminálu/ch ve výši - Kč + DPH za Obchodníka (IČO).

Smluvní stranyv této souvislosti sjednávají a Obchodník souhlasí s tím, žeje Banka oprávněna uhradit si pohledávku vůči Obchodníkovi, vzniklou
ztitulu Poplatku za poskytnutí POS terminálu a jednorázového Poplatku za aktivací doplňkové služby - aplikace EET. lednim z následujících
způsobů:

(I) Pokud Obchodník nemá u Banky veden účet, je Banka oprávněna započítat svoji pohledávku/y v rámci zúčtování transakci
(úhrad) provedených Platebními kartami dle Smlouvy, a to bez předchozího souhlasu Obchodníka s konkrétním zúčtováním. O
takové skutečnosti bude Banka Obchodníka následně informovat ve výpise z karetních transakci.

(ii) Pokud Obchodnik má u Banky veden účet, je Banka oprávněna měsíčné inkasovat svoji pohledávku z účtu Obchodníka
vedeného v 02K (viz či. IV, 2. Smlouvy), vždy do sedmi pracovnich dnů počitaných od data výročí podpisu Smlouvy, a to bez
předchozího souhlasu Obchodníka s konkrétnim inkasem. O takové skutečnosti bude Banka Obchodníka následně informovat ve
výpise z karetních transakci.

V rámci Poplatku za poskytnuti POS terminálu vystaví a zašle Banka na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou ze strany Obchodníka v Přiloze č.3
Smlouvy každý měsíc příslušný daňový doklad.

Čl. V Ujednáni o náhradě Škod

Smluvni strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu při porušeni platných právních předpisů a této Smlouvy, Smluvní strany se zavazuji
winuti maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Povinnosti k náhradě škody se smluvní strana, která škodu

způsobila, zprosti pouze za předpokladu, prokáže-li, že jí ve splněni povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvaje zabránila mimořádná
nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli (např. dočasné, druhé smluvni straně bezodkladně avizované, technické
problémy zpusobené telekomunikačními službami, neprovozuschopností platebního systému - autorizace, zúčtováni, apod.).

čl.Vl Ukončeni smlouvy

I. Smlotrva může být ukončena dohodou smluvních stran, písemnou výpovědi smluvních stran či odstoupením od Smlouvy jednou ze
smluvních stran,

2. Vypovědět závazek z této Smlouvy lze pouze písemnou výpovědí jedné či druhé strany a to i bez uvedeni důvodů. Výpovědní doba je

strana 5 z 6
lOl6jcgulacojozdc!cny_pcpjz«tastii učet pro OM upr.201 7/20

Československá obchodní bsnka, a. 5.

Radlická 333/150, 15057 Praha 5: ičo: 00001350
zapsaná v obchodnlm rejslfiku vedeném Meslskýrn soudem v Praze, oddt B: XXXVI. vložka 45



v případě vypovědí podane ze strany Obchodníka 1 měsíc a v případě vypovědi podane ze strany Banky 2 měsíce V obou uvedenych
připadech počina tato doba běžet ode dne doručení vypovědi druhe smluvni straně
Kromě vyše uvedeneho je Banka opravněna vypovědět zavazek z teto Smlouvy s okamžitou učinností ke dni doručeni vypovědi z důvodu
vyskytu opravněnych opakovanych reklamaci vůči Obchodnikovi ze strany držitelů karet vydavatelů Platebnich karet nebo ze strany
asociace z důvodů provaděni činnosti Obchodníka ktera je v rozporu a obecně zaveznymí pravnimi předpisy a klem by mohla poškodit
dobre jméno Banky, důvodneho podezřeni zaměstnanců Obchodnika z podvodneho jednaní a opuštěni posledniho Bance znameho
obchodniho mista a to aniž by Bance tuto skutečnost předem oznamil a připadnějí vratu POS terminal
Banka si dale vyhrazuje pravo požadat Obchodnika, v případě zahajeni unsolvenčniho řízení vedeném na Obchodnika O okamžute ukončeni
Smlouvy dohodou Obchodník se zavazuje že bez zavažnych důvodů neodmítne tuto dohodu uzavřit V případě že k uzavření dohody o
ukončeni Smlouvy nedojde z důvodů na straně Obchodnika a bude tím, na straně Banky, hrozit vznik finančních ztrat je Banka opravněna
Smlouvu s okamžitou učinnosti taktež vypověděl

S Vypovědí Smlouvy nezanuke plněni dosud vzniklych smluvních zavazkú
4 Od Smlouvy může odstoupit každa ze smluvnich stran s okamžitou platnosti počinaje dnem doručeni pisemneho vyrozuměni druhé smluvni

straně a to ve lhůtě do 14 kalendařnich dnů ode dne podpisu Smlouvy ( bez uvedení důvodů ) a dale v připadě podatatneho porušeni
Smlouvy Podstatnym porušením Smlouvy na straně Obchodníka je opakovane porušeni jakekoli jeho povinnosti vyplyvajici Z teto Smlouvy
(včelně přiloh) Podstatnym porušením Smlouvy na straně Banky je opakovane porušeni jakekoli jeji povinnosti vyplyvajici z této Smlouvy

5 V případě, že se vypovéd‘ či vyrozuměni o odstoupeni od Smlouvy nepodaří doručit z důvodů na straně Obchodníka (např nepřebira
zasulku) a písemnost bude Českou poštou s p ‚ vracena jako nedoručutelna, učinky doručeni nastavají v den kdy bude zasilka vracena
Bance

6 Při zaniku Smlouvy je Obchodnik povinen vratit Bance všechny dokumanty, doklady zapůjčene či pronajate zařizeni pro přijimani Platebnich
karet a propagačni matenaly, a to nejpozději do 15 kalendařnich dnů Dale je Obchodnik povinen si zajistit a ponechat kopie všech
prodejnich sumamich dokladů a učtenek (stvrzenek) z termínalů Po dobu nejmeně 10 let od data uskutečněni přuslušne transakce a to i po
ukončeni platnosti Smlouvy Vše co by poukazovalo na příjem Platebnich karet v obchodnim misté přip obchodnich mistech Obchodnika
musí byt neprodleně odstraněno

Či. VII. Závěrečně ustanoveni

1 Smlouva se sjednava na dobu neurčitou
2 Smlouva je vypracovana ve 2 vyhotovenich v českém jazyce s tim že každa ze smluvnich stran obdrži Po jednom vyhotoveni
3 Jakekoli změny a doplňky teto Smlouvy lze provést pouze na zakladě souhlasu obou smluvnich stran formou pisemneho čislovaneho

dodatku, ktery bude současti teto Smlouvy Vyjimkou z uvedeneho ujednaní jsou
(í) sniženi smluvních poplatků Banky uvedenych včl IV Smlouvy tj změna vyhradně ve prospěch Obchodnika s tim že navrh

změny zašle Banka Obchodnikovi formou emailu na korespondenčni adresu uvedenou vzahlavi Smlouvy Obchodnik je
v takovem připadě povinen s touto změnou projevit souhlas a to opět formou e mailu na adresu akceotacekaretfDcsob cz
Nestane.li se tak, tj Obchodnik neprojeví souhlas se změnou smluvního poplatku vjeho prospěch zůstava Smlouva beze
změny

(ii) změny Přiloh ~ 1, 2 a 5 ktere je opravněna jednostranně měnit Banka s tim že s navrhem změny seznamuje Obchodníka
‚ nejpozději 2 měsice přede dnem kdy ma změna nabyt učinnostj na vww csob cz O změnach ve stejne lhůtě informuje Banka

Obchodnika rovněž e‘mailovou čí pisemnou formou na korespondenčni adresu uvedenou v zahlavi Smlouvy Pokud Obchodnik
navrhovanou změnu pisemně neodmítne, plsti, že ji přijal Jestliže Obchodník změnu odmítne, ma právo tuto Smlouvu
okamžitou učinnosti bezuplatně vypovědět,

(ni) změna Přilohy č 3, kterou je opravněn, Po předchozi e.mailové dohodě s Bankou, měnit Obchodnik 5 tim, že aktualnu, verzi
pňlohy doručí na adresu Banky uvedenou v záhlavi teto Smlouvy (utvar Akceptace platebních karet) nebo zašle formou e mailu
na adresu akcentacekereflcsob.cz Příloha č 3 musí byt řadně datována Banka zašle nasledně Obchodníkovi, zjejí strany
odsouhlasenou, řadně podepsanou a datovanou Přílohu č 3 v listunne podobě formou doporučene zasilky na adresu sídla
Obchodnika

4 Banka a Obchodnik sjednavaji, že současti Smlouvy jsou Pokyny pro akceptaci platebnich karet (Příloha č 1) ze dne 1 I 2014, Manual pro
obchodniky (Příloha č 2), Formulař pro registraci Obchodnika (Přiloha č 3) Instalační a odinstalační protokoly (Přiloha č 4) a Uživatelsky
manual a servisní podmínky (Přiloha Č 5) Obchodnik si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednaní jsou smluvní strany vazany nejen
touto Smlouvu, ale mají rovněž prava a povinnosti obsažena v Přilohach Č 1 . 5 a že nesplněni povinnosti vyplyvajici z těchto Pňloh ma
stejne důsledkyjeko nesplněni povinnosti vyplyvajicu z teto Smlouvy která na ně odkazuje Aktuatni zněni Přílohy č I a Přilohy č 2 je dálek
dispozicí i na untemetovych strankach www.osob Cz

5 Banka a Obchodník dale sjednavaji, že bude Ii jakákoliv ustanoveni teto Smlouvy nebo jeho čest shledano soudem či jlnym kompelentnim
orgánem zjakehokoli důvodu neplatnym nebo nevymahatetnym, bude se aplikovat s nezbytnou minimalni upravou tak aby bylo platne a
učinne a platnost nebo vymahatelnost zbyvajicích ustanovení teto Smlouvy nebude nijak dotčena ani oslabena

6 Obchodnik souhlasi s tim, že podpisy na Smlouvě jsou za Banku naskenovane
7 Tato smlouva podleha uveřejnění dle zakona o registru smluv v platnem zněni Smluvní strany timto souhlasí 5 uveřejněnim teto smlouvy

včetně všech jejich budoucich dodatků, a to včetně veške‘ych osobnich udajů ve smlouvě obsaženych
B Statutarní město Jihlava zajistí uveřejněni teto smlouvy v regislru smluv
9 Smlouva nabyva platnosti dnem jejiho podpisu opravněnymi zastupcu obou smluvnich stran a učinnosti okamžikem aktivace služby ze strany

Banky o čemž bude Obchodnik bezodkladně ínformovan formou doporučeneho dopisu zaslaneho na korespondenční adresu uvedenou
v zahlavi Smlouvy Nejpozději však tato učinnost nastane 20 pracovnim dnem nasledujicim po dnu podpisu Smlouvy

IQ Touto Smlouvou se ruší platnost všech předchozích smluv pro pňjimani platebních karet, tykajicich se přimych plateb, uzavřenych mezi
Bankou a Obchodnikem

V dne V Praze dne

Za Obchodnika Za Československou obchodni banku a a

podpIs Obchodníka přesny název firmy Radek Horák Ing. Petra Březíková
nebo otok razutka manažer Acquiring a pracovník pro prodejni a

0-commerce obchodní podporu akceptace
platebních karet

Totožnost ověřena dle OP

Jmeno a přijmeni osoby provadějici identifikaci včetně podpisu a
provaděciho razitka

Cost centrum Osobní čislo

strana 6 Z 6
ver 1016 mgi/ace rozdclony~popI ‚~z.iáštni učei pm Ov upr 2017120

československé obcilodnl banka. a
Radlická 333/150 150 57 Praha 5 Ičo 00001350
zapsaná v otichodnlm reusiflku vedeném Městsl~m saudem v Praze oddii B Xxxvi viožta 46



Přílohaě, 1

POKYNY PRO AKCEPTACI PLATEBNÍCH KARET

Zárav‘ůpodminky a pokyny pro akceptaci píatclinic!, karet

I. Prováděni transakci se řidl podmínkami uvedenýcsi v Příloze ě. 2 -~ Manuál pro obchodníky
2. Obchodníkovi je ze strany banky doporučeno prodávat zboží nebo poskytovat služby držiteli platební karty za stejných podmínek a za stejnou cenu jako

zákaznikovi, který platí v hotovosti.
3. V připadé, že bude obchodník za transakce provedené platebními kartami, na rozdíl od plateb v hotovosti, požadovat poplatek nebo naopak umožni čerpat

slevu, zavazuje se o této skutečnosti informovat předeni a zejména prokazatelným způsobem (vývěskou umístěnou na viditelném místě u pokladny, tak i ústni
formou) držitele platebních karet a (pisemně/e- mailem na adresu akceptaeekareltíkesnh.ez) banku. Banku se zavazuje obchodník bezodkladně informovat
výše uvedeným způsobem iv případě jakékoli následné změny výše poplatku. V souvislostí se stanovením výše poplatku bere obchodník na vědomí, že tato
výše poplatku odpovídá maximální výši nákladů za zpracování transakce, které obchodník nese.

4. Obchodník je oprávněn umožnit ve svých provozovnách použiti platební karty k výběru hotovosti (CashBack) pouze v případě, je-li to mezi smluvními
stranami sjednáno (viz příloha Č. 3 Smlouvy).

5. Při každé platbě, jejíž úhrada je zprostředkována platební kartou, je obchodník povinen, vystavit na veškeré zboží či služby týkající se jedné transakce, jeden
prodejní doklad či jednu stvnenku, u imprinteru použit pouze formuláře dodané bankou.
Prodejní doklad či stvrzenku z terminálu se zavazuje obchodník vystavit pouze na zboží nebo poskytsiutou službu, která je uvedena jako „předmět činnosti
obchodníka“ uvedený v Příloze č. 3.

6. Obchodníkje povinen si ponechati zajistitpo dobu isejméně deseti let od doby uskuteěnění transakce, kopie všech prodejních, sumárních dokladů, stvrzenek z
terminálů a formulářů (tato povinnost se rovněž vztahuje v případě využívání elektronické archivace stvrzenek, lzv. POS Merchant), a to i v případě, že
originál na vyžádáni poskytnejakýmkoli třetím osobám. Tyto kopieje obchodník povinen bance předat ve lhůtě 5 kalendářnieh dnů odjejids vyžádáni s tim,
že tato dokumentace musí být pouze v českém, případně anglickém jazyce. Případný překlad je povinen na vlastni náklady zajistit obchodník. Pokud
obchodnik vyžádané kopie bance do uvedené lhůty nepředá, je povinen uhradit bance celkovou ěástku všech transakcí, ke kterým byly kopie vyžádány.
Obchodník souhlasí s tím, že mohou být tyto doklady ze strany banky poskytnuty třetím osobám (zejména soudům, orgánům státní správy, finaněnimu
arbitrovi, Policii ČR, vydavateli platební karty či karetní asociaci).

7. Peněžní prostředky budou připsány na účet obchodníka vedený u banky na konej dne, v němž nastal okamžik přijeti příkazu, kterým je den doručeni účtovací
zprávy o provedeni karetní transakce do banky od zpracovatele platebních traissakei, Připadne‘li okamžik přijeti platebního příkazu na dobu, která není
provozní dobou banky, platí, že platební příkaz byl přijat na začátku následujíei provozní doby banky. V případě, že nemá obchodník u banky veden účet,
budou peněžní prostředky nejpozději do konce následujícího pracovního dne po okamžiku přijetí platebního příkazu připsány na úěet jeho peněžního ústavu

tím, že za včasné připsáni peněžnich prostředků na účet obchodníka, nese odpovědnost již peněžní ústav obchodníka.
8. Obchodník je vždy každý měsíc povinen kontrolovat si na jeho úěet bankou zaplacené platební transakce ze zúčtováni platebních karet. Nezaúčtované

transakce obchodního místa doručené bance po uplynuti lhůty 60 kalendářních dnů po jejich uskutečněni budou proplaceny s výhradou stoma. V případě
nesouhlasu obchodníka s bankou provedeným zaúčtováním platebních transakci, je obehodnik oprávněn podat reklamaci či stížnost písemně, případně e
mailem směřovanou útvaru akceptace karet na konlaktni adresy uvedené v Příloze Č. 2. Usůta pro vyřízení reklamace či stížnosti je 30 dnů od doručeni
reklamace či stížnosti útvaru akceptace karet. LĎůta pm opravu či doplnění reklamace se do této lhůty nezapočítává. Není-li možné reklamaci či stížnost v této
lhůtě vyřídit, útvar akceptace karet obchodníka písemně informuje o odpovídajícím předpokládaném terminu vyřízení reklamace či stížnosti.

9. Jestliže držitel platební karty zakoupené zboží nebo provedené služby reklamuje, obchodník reklamaci nesmí odmítnout z důvodu, že se platba za zboží nebo
slažby uskutečnila proslřednietvim platební karty. Při vráceni zboži anebo reklamaci sjednaných služeb obchodník danou částku nevrací v hotovosti ani
platebním příkazem k bankovnímu převodu, ale danou transakci zruší (viz Příloha Č. 2).

10. Obchodník se zavazuje vystavit ve svých prostorách propagaění materiály souvisejieí s akceptací platebních karet, které mu banka poskytne, s tim, že
obehodnik není povinen akceptovat platební karty všech karetních asociaci.
Obchodnikje povinen banku neprodleně písemně informovat o následujícidi skutečnostech:
-. o všech změnách údajů požadovaných při uzavření smluvního vztahu a tyto změny řádně doložit. Jedná se zejména o změnu obchodní tinny, její právní

formy, adresy firmy ěi provozovny, faxového nebo telefonického spojeni, čísla účtu či kontaktní osoby, dále se jedná o jakékoliv změny druhu či
charakteru prodávaného zboží či poskytovaných služeb. O změně kontaktní osoby i po ukončení této smlouvy po dobu 6 měsíců od poslední transakce.

— o zahájení insolvenčního řízení, resp. o podání návrhu na zahájení insolveněního řízení, jehož předmětem je úpadek nebo hrozící úpadek obchodníka a
způsob jeho řešeni, a to písemně, případně e‘mailem.

— o změně svého původního požadavku na nastaveni shodné výše smluvního poplatku (provize) dle úrovně jednotlivých karetních produktů (Credit,
Debet, Commereial) 5 tim, že dále již požaduje nastavení rozdílné výše smluvního poplatku (provize) dle jednotlivých produktů.

Poruší-li obchodník tuto informační povinnost, je banka oprávněna dočasně odpojit terminál nebo nezaúčtovat transakce. Pokud v souvislosti s porušením
uvedené informaění povinnosti ze strany obchodníka vznikne bance škoda, zavazuje se obchodník tuto škedu na písemnou výzvu banky nahradit v plné výši.

II. Komunikace mezi bankou a obchodníkem se uskutečňuje v českém javyce, neni‘li dohodnuto jinak, a to písemně, elektronicky, telefonicky, nebo osobnč,
návštěvou pobočky banky.
Písemnosti doručované poštou zasílá banka na adresu sídla společnosti/místa podnikání uvedené ve smlouvě, popř. na jinou dohodnutou adresu (dohodnutá
adresa nemůže být adresa pobočky banky a PO BOX). Banka zasílá písemnosti jako obyčejnou zásilku, doporučené psaní nebo doporučené psaní s dodejkou.
Pokud je písemnost zasilaná bankou jako obyčejná zásilka, považuje se za doručenou 5. pracovní den Po odeslání

12. Pokud svým jednáním nebo opomenutím obchodník zmařil doručeni písemností a písemnost bude Českou poštou, s. p., vrácena jako nedoručitelná, účinky
doručení nastávají v den,kdybudezásilka vrácena bance. Učinkydoručeisi nastávají í v připadě,jestliže převzetí písemnosti obchodník odmítne.

13. U dokumentů předkládaných v jiném než v českém jazyce je banka eprávněna požadovat po obchodníkovi úřední překlad předložených dokumentů,
provedený na jeho náklady. Banka neodpovídá za opoždčné provedení služby nebo příkazu v důsledku nutnosti překladu dokumentu.

14. Obchodník je dále povinen do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy banky poskytnout bance veškerou, bankou požadovanoo součinnost, nezbytnou pro
šetření reklamace, zejména předat úplné a přesné informace, stanoviska a podklady vztahující se k dané reklamaci transakce provedené platební kartou.
V případě, že se tak nestane, je obehodnik povinen tdsradit bance veškerou vzniklou škodu.

15. Banka rozhoduje o oprávněnosti reklamace vznesené držitelem platební kasty nebo vydavatelem platební karty.
16. Obchodník se zavazuje, že nebude ve své provozovně stanovovat žádný cenový limit, tj, minimální ani maximální částku, od které bude přijímat k platbám

platební karty. Pracovníci banky jsou oprávněni provádět u obchodníka „kontrolní nákupy“, při kterých si ověří, zda obchodník dodržuje všechny platné
postupy pro přijímáni platebních karet stanovené smlouvou. Obchodník se zavazuje, že poté, co se pracovník banky legitimr~e a oznámí mu, že provedl
kontrolní nákup, obchodník zboži vezme zpět ihned po provedeni transakce a daná transakce bude zrušena kreditem.

17. Obchodník se zavazuje, že provede všechna nezbytná opatření k zabránění úniku nebo zneužiti veškerých dat o zákaznících — držitelích platebních karet
vyplývající z pravidel Payment Card Industry Data Security Standardu, dále jen „PCI-DSS“, které jsou k dispozici na internetových stránkách
httns:i/‘vww.ncireeuritvstandards,ora/ . originální text a ww‘v,peistaodnrd.cz - český překlad. Obchodník je povinen se s uvedenými PCI-DSS podrobně
seznámit a zavazuje seje dodržovat. Obchodník nese veškeré náklady vzniklé implementaci systému opatřeni.
a) V souvislosti s výše uvedeným se obchodník zavazuje zejména: ‚

— splňovat požadavky dle úrovně, do které byl na základě kritérií zařazen. Umveň je obehodnikovi oznámena písemně bankou.
— spolupracovat s bankou tak, aby v plné míře zajistil, že poskytovatelé služeb, kteří pm obchodníka zpracovávají. ukládají nebo přenáší data o

držitelich platebních karet, budou v souladu s PCl~DSS. Před uzavřením smlouvy obchodníka s novým poskytovatelem služeb banka provede
posouzeni na základě vyplnění PCI-DSS Self-Assessment Questionare dotazníku, dále jen ..SAQ dotazník“. Poskytovatel služeb musí vyhovovat
všem bodům SAQ dotazníku.

— umožnit bance, případně karetním asociacím kontrolovat plněni souladu 5 PCI DSS.



‘~ “‘t ‘ *1•~ Y r‘ 9~r~‘

Příloha Č. I
b) Obchodník síje vědom, že v případějim nezajištěného souladu s pravidly PCI-DSS nebo v případě úniku dat o zákaznících ze systému obchodníka nebo

ze systému jeho obchodních partnerů, může dojit ke vzniku škody na straně banky. Obchodník se zavazuje bance uhradit veškerou takto vzniklou škodu,
včetně souvisejících nákladů banky spojených s vyšetřením incidentu, vplné výši do stanoveného terminu bankou.

c) V případě, že obchodník zjisti únik nebo zneužiti dat o držitelich platebních karet musí nepmdleně informovat banku. Banka je oprávněna takovou
informaci dále sdílet s karetními asociacemi, příslušnými státními orgány a s dalšími dotčenými stranami. Za připadisé škody, které obchodník, banka či
třetí strana utapi v důsledku pozdního oznámeni o zneužiti dat ze strany obchodníka, ruěi v plné výši obchodnik.

d) Obchodník si je vědom, že nese v plné výši odpovědnost za případné zneužiti dat o držitelích platebních karet, za které jsou považovány zejm. jméno,
adresa, rodné čislo nebo jejich platební nástroje. Obchodník v žádném případě nesmi ukládat číslo platební karty, datum ezpirace karty a PIN držitele
platební karty, CVV2, CVC‘2, data z magnetického proužku.

e) Obchodník není oprávněn požadovat po bance poskytnutí takových služeb nebo produktů, které jsou v rozporu s PCI- 088 standaidy.
IS. Obchodník se zavazuje, že v případě oprávněné reklamace vůči provedené transakci ze strany držitele platebni karty, vydavatele platební kasty nebo asociace

uhradi spornou, bankou v≠islenou částku nejpozději do 5 kalendářních dnů od výzvy banky. Nedojde-li k úhradě této částky, je banka oprávněna započíst si
tuto svoji pohledávku vůči obchodníkovi proti částce, kterou má obchodníkovi vyplatit v rámci zúčtováni transakci (úhrad) provedených platebními kartami
dle smlouvy v nejbližším zúčtovacím obdobínásledujícím Po výzvě banky k úhradě a to bez jeho předchoziho souhlasu. O takovém započteni bude banka
obchodníka následně infonnovat.

19. Bankaje dáleoprávněna při jakémkoli neplněni či porušeni povil osti obchodníka plynoucích zesmlouvy ajejichpřiloh
a) zablokovat terminál,
b) odmítnout (popř. pozdržet až po dobu 180 kalendářních dni) obchodníkovi proplaceni transakce,
c) zatižit, a to i opakovaně, účet obchodnika(i do debetního zůstatku) až do výše této transakce v případě, žejiž tato platba byla obchodníkovi poukázána

na účet, a to i omylem.
Jedná se zejména o následující případy:

— platba proběhla za podminek, které nesplňuji či přímo porušuji ustanoveni této smlouvy (včetně chybného postupu a nedodrženi podmínek při obsluze
tcnninálu či imprinteru uvedených v Přílohách č. I a 2),

— držitel platební karty, vydavatel platební karty nebo asociace vznesou námitku (reklamaci) vŮči transakci provedené platební kartou, případně stíhsost, že
obchodník u částek pod určitou hranici odmítá přijmout platební kartu a banka ji shledá jako oprávněnou, dále obchodník nebude scltopen na žádost
banky doložit a prokázat účast právoplatného držitele platební karty na dané transakci,

— obchodník bance nepředal ve lhůtě 5 kalendářnich dnů od doručení výzvy požadované doklady, informace, stanoviska a vyjádření či neposkytl jinou,
bankou požadovanou součinnost, nezbytoou pro vyřízení reklamace.

— banka, držitel platebni karty nebo vydavatelská banka držitele platebni karty nebo asociace označily danou transakci za podvodnou, neuskutečněnou
oprávněným držitelem platební karty

— pří podezření z protiprávního jednáni obchodníka
— na pokyn asociace.
Banka si vyhrazuje pávo inkasovat zpět částku předmětné transakce i v případě, že se až dodatečně zjisti, že v době uskutečnění transakce došlo k porušeni
smluvních povinnosti obchodníka, a to i Po ukončeni platnosti smlouvy.

20. V případě, že v době trváni smlouvy dojde k události, kterou nemohla banka vzít v úvahu v době podpisu této smlouvy a která by objektivnč vedla ke vzniku
fsnaněnich ztrát na straně banky v důsledku původního nízkého nastaveni procentuelni výše smluvního poplatku (provize), uvedené ve smlouvě, je banka
oprávněna s cílem zajištění zásad poctivélso obchodního styku smluvní poplatek (provizi) jednostranně navýšit. O chystaném navýšeni bode banka obehodnika
informovat alespoň 2 měsíce před nabytím účinnosti této změny.

21. Obchodník se zavazuje, že nebude:
— sestavovat a véstjakékoli seznamy a evidences údaji o platebnicls kartách nebo a držitelich těchto karet pro své vlastni účely,
— žádným způsobem uchovůvatjakákoli data uvedená na platebnich kartách,
— předávat třetim stranám jakékoli údaje o platebních kartách nebo o držitelích karet.
Pokud v případě porušeni tohoto ustanovení vznikne bance škoda, např. zaplacením sankce či pokuty vyměřené v této souvislosti ze strany asociace, České
národní banky, Uřadu pro ochranu osobních údajů atd., zavazuje se obchodník tuto škodu bezodkladně (na základě písemné výzvy) bance uhradit.

22. Aktuálni sazby mezibankovních poplatků (‚.interchange fee) a další nezbytné informace týkající se akceptace platebních karet má obchodník k dispozici na
internetových stránkách karetních asociací ww‘v.mastercord.com a www.visa.com.

23. Pokud obchodnik provede na terminálu (resp. imprinteru) CREDIT (návrat platby), je banka oprávněna provést odúčtování předmětné částky z účtu
obchodníka bez souhlasu k inkasu. O takovém odúčtováni bude banka obchodníka následně infonisovat standardním způsobem ve výpisu o transakcích.

24. Banka si vyhrazuje právo nepřijmout, připadně neproplatit a vrátit prodejní doklady (stvmzenky a terminálu), které nebyly vystavenyípředloženy podle
podmínek stanuvenýcls v této smlouvě, zejména právo nepřijmout prodejní doklady neúplně vyplněné či s nečitelným otiskem platební karty nebo data
planosti karty (expirace).

25. Banka si vyhrazuje právo požádat obchodníka, v případě zahájení insolvenčního řízení vůči obchodníkovi, o okamžité ukončeni smlouvy dohodou. Obchodník
se zavazuje, že bez závažoých důvodů neodmítne tuto dohodu uzavřít, V připadě, že k uzavřeni dohody o ukončení smlouvy nedojde z důvodů na straně
obchodníka a bude tim, na straně banky, hrozit vznik tinančních ztrát, je banka oprávněna od smlouvy s okamžitou platnosti odstoupit. Dále je ve výše
uvedeném případě (tj, zahájení insolvenčniho řízeni vůči obchodníkovi) banka oprávněna zablokovat obchodníkovi prováděid veškerých transakci

renlizovanýeh na základě této smlouvy prostřednictvím elektronického terminálu, případně imprinteru.
26. Orgánem dohledu nad činnosti banky v oblasti poskytování platebních služeb je Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 28, 11503 Praha I.
27. Obchodník je oprávněn podat stižnost om~ánu dohledu.
28. Banka neodpovídá ve smyslu právních předpisů za škody způsobené okolnosusii, které nastaly nezávisle na vůli banky, které nemůže odvráttt nebo překonat a

které jí brání ve splnění její povinnosti. Nastane-li některá zokolnosti vylučující odpovědnost, učiní banka opatření za účelem zmírněni nepříznivých dopadů
na obchodnika, jež lze od ni v přiměřeném rozsahu očekávat.

29. Banka je povinna provádět identitikaci obehodnika dle Zákona č. 25312008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů ztrestné činnosti a flnancováni
terorismu.

30. V uhnci smluvního vztahu s obchodníkem banka zpmcovávú jeho osobní údaje v souladu se zákonem 101/2000 Sb. O ochraně osobnich údajů. Bližši
infonnacejsou k dispozici v dokumentu „Informace o zpracováni osobních údajů“ na stránkách ‚vw‘v.csob.ez nebo na obchodních místech banky.

31. Pro řešeni případných sporů vyplývajicích z porušení přímo použitelného předpisu Ewopskě unie upravujícího mezibankovní poplatky za karetní tr‘msakce má
obchodník právo požádat banku o uzavřeni smlouvy o rozhodci.

32. Banka je oprávněna navrhnout změnu těchto pokynů. Banka seznamuje obchodníka s návrhem změny pokynů na ww‘v.csoh,cz nejpozději 2 měsíce před
dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. O změnách ve stejné lhůtě informuje banka obchodníka rovněž písemnou formou nebo emailem či jiným vhodnýma
způsobem. Pokud obchodník navrhovanou z.měnu písemně neodmítne do dne, kdy má změna nabýt účinnosti, platí, že návrh na změnu přijal. Jestliže
obchodník návrh na změnu do dnenabytijeji účinnost odmítne, má právo smlouvu s okamžitou účinnosti bezúplatně vypovědět.

33. Tyto pokyny nabývají účinnosti dnem 1.5.20 17.



Příloha Č. 3 FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA .

AKTUALIZOVÁNO K 11.7.2017 tsoa
ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ÚDAJE O ZASTOUPEN‘

PROPOJEN‘ S POKLADNOU

~ Název pokladního tysE&na ]~

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
AMEX Var. symbol SodexoOsou •.n Ova •ou Osm •nv

Coahtack Multlcurren cy BenthE PluoOo.. On ~ •nv O.aou •vs
DobíJenI Spropitné Edonred

Ov.. 0« Omu 0.0 Osa •.s
MultlapilkaceOsou Onu

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Formát Frekvence Formát E-moll pro výpisy

POF POP

~eusoevsm~~~
rXr ta — — —

XML XML

sma,Čánoroetuvuh I vOLTO psč nsoron/.aauat MANk I péwoasedmn.oosAsa TTPTSFJ..00sčw Vnuinnbd KanavA I rozvuMnt*

:

Pelet
terndnál& 20

‚vlkem

POZNÁMKY

Název společnostI Idle Obchodního rejulřílw nebo živnostenského “stul
Statutární máslo JIhlava

Jméno a přhjmenIsuslupajlclosoby

Sídlo tpolečnootl Idle Obchodního rejatřiku nebo žionoslenského lIstu)
Mesalykovo náměstí 9711.Jlhleva, 58601

tÉ
00286010 L
DIČ
cZCOZS6OIO L
Korespond entuiladreta ‚..s.....v,e..s..

Čub bankovního účtu / kód banky

2S9fl3002JO500 - .~n,n unuvu L
Drult ob‘hodnl tbnnoatb

velelnd sprára, samospráva L
Součtování-UNICARO

PaedDr Ing Rudolf chloupek

F‘aakco
primátor

relefon/ mobIl ‘

5655 91600

E-m all

r‘sdoW.chloupek@jlhlsva-cIty.cz L
korunko mcvi ký‘ ‚‘Ady uveden nu edpevádntuu osobu. tzn.‘ Pránnrska osoba — stAtutární zástupcn, Fysická

osoba pudaikalkl - podnukalrl

podbarveno: Wplňujeobchodtslk
„~flrPvís‘a ‚mour.

žlaby psdlsarvano Ol~íedraavka onutaluce



. ... .a~ien‘?r~<I:In~~‘)‘

VYSV~TLIVKY - ~PřiIoha Č. 3~FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA“

AMEX - akceptace ptatebnřch karet American ta prest V ptipaáě zájmu Obckodnika o akceptaci těchto karet ČSS) B zprostředkuje akceptačni smi oavoazojistii mplementaci na přatebnt terminář.

Benefit Pluo - ČSoB platebnl terminály umožňuji akceptaci Benefit karet pouzeza předpokladu, Že má Obchodrtik s danou opoIzčnostiucaeřenou smlouvu

Cashnack- výběr hotovosti prosttednictvira platebnách karet na pokladnách obchodnlch mist, Služka ér poskytována držitelům domácich plaeebnich karet VISA. VISA Electron. MasterCard a Maestro- Podminktt ‘ydáni hotovosti irů hrada nákupu platebni kurtoueminimálr I výtI 300.- KČ- Výběr hotorostije umožněn maximálně do výše
1300,- Kč. Nelze kombinova Ise službou Mullicurrescy

Dobljene- dobijeni předplacených kupónů mokiinich operátorů (02, Vodafoxe, T-Mobile) prosttednictvim plutebsiho terminálu- Čsa Bzprostředkuje smiouvu se spoře žnouti Global Payments Europe, sto. azajisti implementaci na platebxtl lěrmirál. Za každou dobijeci transakci zbitá vá obchodrtlk sjednanou provizi.

ElektronIcký výplo - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcich, kterýje zauilán elektronicky nu obchodsikem uvedenou koetaktsi e-mailovou adresu

Formát POP - výpal určený it rinks
Formát POP- uýpěu určený it elektronickému zprocovdni(ntopp export do ůčetziato systému, nelze poujivot vpívýodě rozděžaté proleze)
Formát POP- výpis určený it elektrottickémuzprocovdniýeopp ecport do účetního oysrému)

Frekvence aýpio& - frelegence generováni a rusilánl výpisů.

Multlaplikace — aplikace v plutebnim termitaiu, která umožňuje obchodtlkoei poukazovat úhrady za ku retni transakcez irdnolso piotebniho terminálu na vice bark osnich ůčtů jut lol, okckodnlk má možnost limb během platby odlitit, na jaký ůČet mu budou připhová fly úhrady za ku retni transakce, nupřikiad v rozdělati podle
produktů či služeb, které nakixi

Mtultlcteeenty - možeout akceptace bezhotovostrlch přu tebsejenv CK, ate také v EUR, USD či GBP prostřeánict‘eim jednoho platekniho termir álu, Nuize kombinovat se službou Casheack,

Propojenis pokladnou - propojenI platebnlho terminálu s pokiadnimsystýmem- V pěipaáě záimu o propojeni« ČSOB poukytte obchodnikoai techtickou dokumentaci a nerbytnousoutinsout. Implemettace muu I být sajitřěnu ně atrury dodaeateie pokludniho systéma

Přlpolenitermlnátu - typ komunikace pro pěipojeol platebeiho terminálu, dia disposic na obchodntlm mistě,

Sam,“ „os auouurs v ssuk entou,, „ etou



sodexo ČSOB plutebni terminaly unnožtu)l akceptaci Sodeto karet ptuue na předpokladu Že ma obchodnik 5 danost společronr, uzavrenou smlouvu

SpropItné - možnost zadut na platebn(rnterminála částku spropitného. Služba je určena pro renraurelni zařizenl.

Typ termledtu:

přenosný - platební termiridlvhodný pro obchodníky. ktežš požaduji přeneteni terminálu Ir držiteli platebni karty (tupl. restaur~c~ či hotely)- Term~~~ ly Bluetoolh (Br) mi dvě částI - základnu a vlastni terminál- Konektivita: pevná linka (Diol-spI. internet lethernnt) BT přenosný terminál má signál n dosahem cca 15Dm bez bard
Terminál mobilní vhodný pro obchodníky. kteři poskytszjisvá zboží či siužby,,v terénu (např. rozvážkové služby vyttavovule léna veletrzích apod.). Konektivita: OPtS (prostřednictvím lIM karty všech mobilních operátorů)

Nepřenosný — stadonárni plo tebr.i terminál, Konektivita: internet (ethernet), pevná hrku (Dial-up) či OPtS (protlřeďnictvim 511.4 karty vtech mobilních operátorš). -

Var, symbol - funkcionalitav plalebnim nermittálu. která emožšaje obchodníkovi zadat během platby all Omistné číslo (např. číslo obiednávky, faktuty, smlouvy apod ). Testů symbol je uveden na elektrorlckém výpise ottkulečněeých karetních transakcích a Ic určen pro snadnější párován transakci.

V dne V Praze dne

Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, at.



.—.--

Csos
PŘÍLOHA č.5 (ke Smlouvě o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu)

SERVISNI PODMINKY (var.P1aP2)
pro Pos terminály a související zařízení poskytované Československou obchodní bankou, a.s.

na základě Smlouvy o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu

či. I
Servisní organizace

1. Servis POS terminálů jejich příslušenství a souvisejících zařízení
(,dále jen ‘POS terminál“) je zajišťován servisními partnery
ceskoslovenské obchodní banky, a.s. (dále jen c503).

2. Servis je poskytován obchodníkům a dodavatelům služeb, kteří
mají s CSOB uzavřenou Smlouvu o akceptaci platebních karet a
poskytnuti platebního terminálu (dále jen “obchodník“).

či. II
Rozsah servisní péče

1. Předmětem servisní péče jsou následující servisní služby:
1.1.servis v místě instalace platebního terminálu,
1.2.preventivní údržba (profylaxe),
1.3.upgrade dodaných SW aplikací,
1.4.poradenská a technická podpora obsluhy platebního
terminálu,

2. Servisní zásah probíhá v místě instalace platebního terminálu
uvedeném v instalačním protokolu, který je přilohou Smlouvy o
akceptaci platebních karet a poskytnuti platebního terminálu.
Servisním zásahem se odsb-aňuje porucha způsobující znemožnění
přijímáni plateb prostřednictvím terminálu. Odstanění poruchy je
servisní firmou zajištěno v oracovní dny dQ 4 hodin v Praze a dos
hodin mimo Prahu. Odstranění poruchy se řeší opravou terminálu
na místě, nebo jeho výměnou za funkční tak, aby akceptace karet
na obchodním místě mohla být co nejdříve obnovena, výměna
terminálu v tomto případě obsahuje rovněž jeho inicializaci a
obnovu parametr‘~. Každý servisní zásah je zdokumentován
vyplněním pracovního listu, ve kterém je uvedeno: Datum zásahu,
doba lrjání zásahu, popis provedených činnosti, výrobní číslo
terminálu, popis závady a v případě, že závada byla způsobena
nedbalost‘ obsluhy i podrobný popis této skutečnosti. Obchodník
nebo pověřený zástupce přítomný na obchodním místě tento
pracovní list potvrdí podpisem a razítkem. Originál tohoto dokladu
patříservisnífirmě a kopie je ponechána obchodníkovi.

3. Preventivní údržba (profylaxe) spočívá v kontrole správné
funkčnosti terminálu, upevnění propojovacích kabelů, povrchové
očistění terminálu a jeho příslušenství, vyčištění čtecího zařízení
karet a případně doplnění provozního materiálu. O provedení
údržby je učiněn písemný záznam s popisem stavu terminálu a
vykonaných činností.

4. Při změně dodaného SW servisní firma zajistí jeho nainstalování
(upgrade) v platebním terminálu.

5. Na telefonním čísle 495 800 116 má obsluha platebního
terminálu obchodníka k dispozici poradenskou službu (HOT-LINE),
která je poskytována non-stop.

či. III
Termín a způsob plnění

1. Vlastní servis a preventivní údržba platebních terminálů bude
prováděn pověřenými pracovníky servisní firmy. Servisní firma
bude rovněž zajišťovat dodávky náhradních dílů, upgrade
dodaného SW a HOT-LINE.

2 Poruchy budou hlašeny na pracoviste dispecinku servisní firmy
telefonicky na cislo 495 800 116 Porucha bude odstraněna
v oracpvni dny do 4 hodin v Praze a do 8 hodin mimo Prahu od
nahlašeni zavady Pracovní doba servisních techniků je od 08 00
do 18 00 hodin servisni zasahy probíhaji vyhradne v pracovni
době technika v pnpadě nahiaseni zavady po 17 Qohod bude
považovan cas ohlašeni v 08 00 hod nasledujicího dne V pnpade
nahlašeni zavady mezi 00 00 a 07 59 hod hod bude povazovan
cas ohlašeni v 08 00 hod Telefonat je u servisni firmy
zaznamenavan Pn hlaseni poruchy je obchodník povinen
specifikovat povahu zavady v pnpade

dohody obchodníka se servisní firmou je možné servisní opravy provádět
i mimo pracovní dobu.

3. Obchodník je povinen umožnit přistup k předmětnému zařízení. Pokud
tak neučiní, budou mu účtovány vzniklé náklady podle platného ceníku
servisní firmy.

čl, IV
Další ustanovení

1. Opravy budou prováděny v maximální možné míře na pracovištích
obchodního místa. v případě nutnosti dienské opravy bude provedena
výměna terminálu.

2. Servisní firma a jí pověření pracovníci k provádění servisních úkonů se
zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dověděli v souvislosti s prováděním servisních prací na základě této
smlouvy.

3. Servisní firma poskytuje garanci na provedený servisní výkon 14 dnů ode
dne plněni.

či. V
ceník servisní péče

i. cena servisních prací je stanovena níže uvedeným ceníkem servisních
firmem, který je platný do vydání nových servisních podmínek.

2. ceny jsou platné pro obchodní místo se standardním připojením POS
terminálu, tedy nezahmují případné HW nebo SW úpravy na straně
obchodníka (např. obchodní řetězce, terminál propojený s registrační
pokladnou, speciální řešeni komunikace, atd.).

3. ceny jsou uvedeny bez DPH.

Úkon Cena
Servisní zásah v místě instalace platebního terminálu
Dopravní náklady 10,‘ Kč/km
Ztrátový čas technika (na cestě) 350,- Kč/h
Práce_technika_(min._30_minut) 550,‘ Kč/h
Náhradní dily a spotřební materiál dle ceníku

Preventivní prohlídka Pos (na vyžádáni)
cena za každý Pos óoo,- Kč/h
k ceně se připočítévají dopravní náklady + ztzátový čas technika 10,-/350,-

4. ceny dílenských oprav jsou stanoveny na základě normativní nákladů
spojených s opravou jednotlivých typů závad EFr-POS a v závislosti na
typu závady činí.

Typ závady cena
jednoduchá závada 990,- Kč
(zejména poškozený plast, vady tisku, chyba t-fW
komunikace v oblasti Ethemet nebo modemu na POS atd.)
Střední závada 2050,- Kč
(zejména porucha čteni karet, POS tempered, nefunkční
port coM2, chyba čtení magnetických nebo čipových karet,
chyba displeje atd.)
Komplikovaná závada 3750,- Kč
(zejména nefunkční klávesnice, nefunkční port coMi,
nefunkční spojení bluetooth, nefunkční spojení GPRS/GSM
atd.)


